РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   27.08.2024  №  51                                                                                с.Ребриха

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 38 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края   районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемую структуру Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.02.2023  № 5 «О структуре Администрации Ребрихинского района Алтайского края».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов

              Н.Н. Странцов
О структуре Администрации Ребрихинского района Алтайского края